
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

від  17 грудня   2021 року                 Баштанка                                 № 302-р 

 

 
Про проведення публічного 

громадського обговорення проєкту   

рішення міської ради «Про бюджет  
Баштанської міської територіальної 
громади на 2022 рік»   

 

 

 Керуючись   пунктами 9,20 частини 2 та  4  статті   42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 23 червня  

2020 року №5 «Про Бюджетний регламент Баштанської міської ради», з 
метою врахування громадської думки, забезпечення гласності, відкритості та 
прозорості діяльності Баштанської міської ради, створення умов для участі 
громадян у формуванні бюджету на 2022 рік  з о б о в’ я з у ю: 

 

            1. Провести  публічні громадські обговорення проєкту рішення 
міської ради «Про бюджет Баштанської міської територіальної громади на 

2022 рік». 

           2. Громадські обговорення провести шляхом проведення  зустрічей з 
громадськістю 20 грудня 2021 року - обговорення проєкту рішення міської 
ради «Про бюджет Баштанської міської територіальної громади на 2022 рік». 
          3. Розмістити інформаційне повідомлення про проведення публічних 

громадських обговорень проєктів на офіційному сайті Баштанської міської 
ради. 
 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 


